平成 18 年５月 16 日

各  位

                    会 社 名 日本トランスシティ株式会社

                    代表者名 取 締役社長  小林 長久

                    （コード番号 9310 東証・名証第１部）

                    問合せ先 常務取締役総務部長 高橋 典夫

                    （ＴＥＬ ０５９－３５３－５２１２）

平成 18 年３月期配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 18 年３月期の期末配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成 18 年６月開催予定の定時株主総会において付議

する予定です。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、安定的配当を基本方針とし、将来の事業計画や経営環境の変化等を総合的

 に勘案し、業績に応じた配当を行ってまいりましたが、平成 18 年３月期は業績が全

 般的に堅調に推移したため、１株当たりの期末配当金を当初の予定より 50 銭増配し、

 １株当たり４円 50 銭とするものです。

  これにより、当期の年間配当金は１株当たり８円となります。

２．修正の内容

 中 間 期 期  末 年  間

前回発表予想

(平成 17 年 11 月 15 日)
3 円 50 銭 4 円 7 円 50 銭

今回修正予想 3 円 50 銭 4 円 50 銭 8 円

(ご参考）前期実績

(平成 17 年 3 月期)
3 円 4 円 50 銭 7 円 50 銭

  (注)中間配当 3 円 50 銭は実施済みです。

                                  以 上